
Zarządzenie Nr 10/2019 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w 
gminie Kowiesy 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutów Sołectw gminy Kowiesy przyjętych uchwałą Nr IV / 18/07 Rady 
Gminy Kowiesy z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie nadania statutów sołectwom gm iny Kowiesy 
(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr 94, poz. 807, z 2011 r. Nr 264, poz. 2728 oraz z 2013 r. poz. 
4458) w związku z uchwałą Nr IV/29 /19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 stycznia 2019 roku w 
sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie gminy Kowiesy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W tabeli - harmonogramie zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad 

Sołeckich w gm inie Kowiesy, stanowiącej załącznik do Zarządzen ia Nr 5/ 19 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w 

gminie Kowiesy, wiersze od 5 do 8 otrzymują brzmienie: 

Chojnata sala katechetyczna ll.03.2019r. 17.00 17.30 
Chojnata 30 

Parafia Chojnata 
Chojnatka sala katechetyczna 12.03.2019 r. 17.00 17.30 

Chojnata 30 
Parafia Chojnata 

Chrzczonowice sala katechetyczna 13.03.2019 r. 17.00 17.30 
Chojnata 30 

Parafia Chojnata 
Franciszków sala katechetyczna 14.03.20 19 r. 17.00 17.30 

Chojnata 30 
Parafia Chojnata 

§ 2. I. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectw przez ogłoszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz sołectwach na co najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania 
wyborczego. 
2. Zobowiązuje s ię sołtysów do zawiadomienia mieszkańców o terminie zebrania w sposób 
zwyczajowo przyjęty z zachowaniem terminu wskazanego w ust. I. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza s ię pracownikowi ds. obsług i rady gminy i kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / 

WÓ,JT r ,r 1 . 

w Pepka 


